

ÅRSRAPPORT 01.10.2018 - 30.09.2019

Midtjysk Godstransport ApS

Lillevej 16, Sandet
7270 Stakroge

CVR nr. 26376173

(18. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 7. februar 2020

Dirigent

Henrik Bruno Andersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	10
Balance pr. 30. september 2019	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Midtjysk Godstransport ApS
Lillevej 16, Sandet
7270 Stakroge

Telefon: 7534 7125
Fax: 9699 2001

CVR-nr.: 26376173
Stiftelsesdato: 20. december 2001
Hjemsted: Herning Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Direktion

Henrik Bruno Andersen
Lars Mikael Andersen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sydbank
Torvet 1
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drift af vognmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018/2019 et underskud før skat på kr. -237.792.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Note	2018/2019	2017/2018
Bruttofortjeneste	1.987.586	2.469.906
1. Personaleomkostninger	-1.612.638	-1.459.090
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-436.842	-414.310
Andre driftsomkostninger	-171.880	0
Resultat før finansielle poster	-233.774	596.506
Andre finansielle omkostninger	-4.018	-3.931
Ordinært resultat før skat	-237.792	592.575
Skat af årets resultat	51.607	-130.615
ÅRETS RESULTAT	-186.185	461.960
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-186.185	461.960
Disponeret i alt	-186.185	461.960

Balance pr. 30. september 2019

Note	2018/2019	2017/2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.039.503	1.303.855
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.025.961	2.133.131
Materielle anlægsaktiver i alt	3.065.464	3.436.986
Anlægsaktiver i alt	3.065.464	3.436.986
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	349.233	735.729
Tilgodehavende selskabsskat	36.000	0
Andre tilgodehavender	133	52.449
Periodeafgrænsningsposter	56.404	50.086
Tilgodehavender i alt	441.770	838.264
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	784.366	138.746
Likvide beholdninger i alt	784.366	138.746
Omsætningsaktiver i alt	1.226.136	977.010
AKTIVER I ALT	4.291.600	4.413.996

Balance pr. 30. september 2019

Note	2018/2019	2017/2018
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført overskud	3.522.935	3.709.120
Egenkapital i alt	<u>3.722.935</u>	<u>3.909.120</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	116.894	168.501
Hensatte forpligtelser i alt	<u>116.894</u>	<u>168.501</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	65.352
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>65.352</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.091	143.720
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.510	3.121
Selskabsskat	32.352	30.042
Anden gæld	294.818	94.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>451.771</u>	<u>271.023</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>451.771</u>	<u>336.375</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.291.600</u>	<u>4.413.996</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

Noter

	2018/2019	2017/2018
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	4
	2018/2019	2017/2018
Lønninger	1.476.878	1.323.014
Andre omkostninger til social sikring	125.343	120.807
Andre personaleomkostninger	10.417	15.269
	<u>1.612.638</u>	<u>1.459.090</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	200.000	3.709.120	3.909.120
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-186.185</u>	<u>-186.185</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>200.000</u>	<u>3.522.935</u>	<u>3.722.935</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr.1.500.000 med pant i ovennævnte driftsanlæg deponeret til sikkerhed for mellemværende med Sydbank.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr.623.611 pr. 30.09.2019.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.